國立中興大學108學年度
環境工程學系 碩士在職專班 資料審查表
	三個月內兩吋脫帽

照片請牢貼
	姓名

	准考證
號碼
	 (考生勿填)

	研究之
興趣方向

	聯絡電話

	手    機

	學歷(力)【請擇一填寫，學校名稱以學位證書上所載為準】
	審核

	□本國學歷證書
	□國外學歷證書(□已認證 □未認證)

	大學
	□獲學士學位
	民國  年  月          大學(學院)            系所畢業

	同等

學力
	□大學肄業符合同等學力
	民國  年  月          大學(學院)         　　系肄業休學

	□三專畢業2年以上

□二專畢業3年以上

□五專畢業3年以上
	民國  年  月    年制                       科畢業

	□其他證書
	民國  年  月              考試           類科及格

	現任職工作
	審核

	服務機構全銜
	產業別
	任職部門
	職務名稱
	任職時間

	共   年   月

	工作內容簡述(請扼要簡述)

	歷年服務年資合計：        年       月(需與服務年資證明書所載相符)

	服務單位（請依服務時間先後，最多列舉五單位）

	1.
2.
3.
4.
5.

第1頁，共2頁

	審查資料(請依序檢附下列文件)
	審核

	一、畢業證書影本或同等學力證明文件(影本)。【附件二】

	二、專科或大學歷年成績單及名次證明(正本)。【附件三】

	三、服務年資證明正本（工作經歷表或勞保投保資料表正本,若為勞保局開立，請蓋章）【附件四】

	四、現任職機構服務證明(正本)。【附件五】

	五、自傳及讀書計畫或研究計畫(請勿超過A4大小三頁，格式自訂)【附件六】

	六、專業表現（優良事蹟或可列舉考取之專業證照、各項考試及格證明）【附件七】
請簡述最多五項條列於下：

	6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

	七、推薦函二封（請推薦人彌封後一起繳寄）【附件八】

	以上所填之資料完全屬實，同時，本人並授權國立中興大學查明上述資料。若所述不實，願接受國立中興大學入學資格裁決。
填寫人簽名：                           蓋章：

備註說明：
1. 需要正本之文件請勿以掃描或影印文件提交。審查資料六(附件七)之證明文件請提供影本，發表之期刊、研討會論文僅須附含標題及作者的第一頁影本，所附資料均不予退還。
2. 本表填妥後，請依序(附件一~八)排列文件於報名時一併繳交，其他資料請勿提送。
3. 可用電腦打字或親筆填寫。填寫時，務必字跡工整，若因字跡潦草無法辨識影響權益，由考生自行負責。
第2頁，共2頁

國立中興大學108學年度
環境工程學系 碩士在職專班 推薦函
(1) 考生基本資料：(請報考人親自填寫)

	姓名

	報考組別

(乙)推薦資料：(請推薦人親自填寫)     【本項資料將列為機密，不予公開】
	推薦人
姓名

	服務單位

	職位

	請於空白處說明推薦人與報考人之關係、報考人重要之特質，及其在學業或工作上之表現，從事獨立研究之能力及其他有關資料，請盡量舉出事實，感謝您。
推薦人簽章：             中華民國    年    月    日

	※本推薦函請推薦人裝入信封並彌封，於封口簽章後，再由考生連同資料寄(送)交招生單位。

【註：推薦信格式不拘，本件僅供參考】
附件一

24